Fussballchuly

Gurmeils ’

Fussbaliclert
Gurmels ’

er-Club

seit 1982

Unsere Jugend ist die Zukunft von Morgen

Frau
Fa

Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Frau
Herr
Fa

Herr
Herr
Frau
Fa

Herr
Herr
Herr

1. Mannschaft
Aeby-Schorro
Apotheke Gurmels
Baechler
Baeriswyl
Bapst

Bongni
Brilhart
Burgisser
Burgy
Butikofer
Curty
Cvetanovic
Dallago
Egger

Falk

Falk

Fontana
Hayoz

Hayoz
Heinzelmann
Henninger
Henninger
Herren
Herren

Hesa AG
Heuzeveldt
Jutzi

Kaeser
Kilchér Metallbau
Kilchor
Krattinger
Lalla

Mitgliederliste: 100er-Club des FC Gurmels 2026

c/o Heer Joel
Stefanie
G. Binz
Armin
Sandra
Romain
Bruno
Rolf
Reto
Thomas
Franzi
Arno
Miroslav
Michel
Daniel
Romina
Simon
Thomas
Daniel
Bernard
Jeannette
Fabrice
Theo
Jeanine
Hans

R. Riedo
Julian
Flavio
Kristina
Kilchér Pascal
Yasha
Urs
Giuseppe

3212
3212
3212
3212
3212
1795
1795
3212
3213
3186
3213
3213
1792
3212
1719
3213
1719
3213
3212
3212
3213
3212
3212
3215
1712
3212
1792
3212
3186
3212
1792
3212
3212

Gurmels
Gurmels
Gurmels
Gurmels
Gurmels
Courlevon
Courlevon
Gurmels
Liebistorf
Didingen
Kleinbdsingen
Kleinbésingen
Guschelmuth
Gurmels
Zumholz
Liebistorf
Brinisried
Liebistorf
Kleingurmels
Gurmels
Liebistorf
Kleingurmels
Kleingurmels
Lurtigen
Tafers
Gurmels
Cordast
Gurmels
Didingen
Gurmels
Cordast
Gurmels
Gurmels

Fa

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Fa

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Fa

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

Lorétan AG
Meyer
Melliger
Mettler
Meuwly
Mischler
Miiller
Perny
Pezzella
Philipona
Philipona-Burgy
Porchet
Raiffeisenbank See-Lac
Rigolet
Robatel
Rotzetter
Rotzetter
Roulin
Sauterel
Schmutz
Schmutz
Schorro
Schwab
Stange
Stempfel
Stempfel
Thoos

TKS Architekten
Ukiq
Wacker
Waeber
Wenger
Werren

B. Lorétan
Hans Ulrich
Stefan
Martin
René
Matthias
Cédric
René
Domenico
Marc

Paul
Dylan
Yves Benninger
Stefan
Daniel
Daniel
Dominique
Roland
Roger
Roman
Jano
Cedric
Marc
Thomas
Armin
Benjamin
Alain
Lukas Schmutz
Fatmir
Christoph
Patrick
Thomas
Luca

1784
3212
3213
3212
3213
3213
3115
3212
3213
3212
3212
3186
3212
3213
3212
3212
1792
3212
3182
1792
3097
3213
3186
3280
1792
1792
1785
3280
3185
3212
3212
3186
3182

Courtepin
Gurmels
Kleinbdsingen
Kleingurmels
Liebistorf
Kleinbdsingen
Gerzensee
Gurmels
Liebistorf
Gurmels
Kleingurmels
Didingen
Gurmels
Kleinbdsingen
Gurmels
Gurmels
Guschelmuth
Gurmels
Uberstorf
Cordast
Liebefeld
Liebistorf
Dudingen
Murten
Guschelmuth
Guschelmuth
Cressier
Murten
Schmitten
Gurmels
Gurmels
Dudingen
Uberstorf

01.01.2026




er-Club

seit 1982

Unsere Jugend ist die Zukunft von Morgen

Herr
Herr

Wist
Zwahlen

Dominic
Pascal

Mitgliederliste: 100er-Club des FC Gurmels 2026

3213 Kleinbosingen
3212 Gurmels

01.01.2026




Fussbaliclets
Gurmels ’

er-Club

seit 1982

Unsere Jugend ist die Zukunft von Morgen

Familie
Familie
Familie
Familie
Herr
Familie
Familie
Familie
Familie
Herr
Familie
Familie
Familie
Familie
Familie
Herr
Familie
Familie
Familie
Familie
Familie
Familie
Familie
Familie
Familie
Fa.
Familie

Aeby

Aegerter
Bachofner
Bapst
Benninger
Bertschy
Bongni

Burgy
Burgy-Huber
Curty

Dukov

Falk

Hadorn

Kaser

Kilchér Daniel & Burla Jaqueline
Kohli

Maritz

Meyer

Nunes Dos Santos Goncalves
Pavan
Piacentino
Schorro
Schorro
Spasov
Stettler
Traxbetrieb AG
Wyder

Mitgliederliste: 150er-Club des FC Gurmels 2026

Pascal und Ursula 1792 Cordast
Ruedi und Karin 3213 Gurmels
Hans-Jorg u. Rita 3212 Kleingurmels
Pierre und Yolande 3212 Gurmels
Roland 1793 Jeuss
Elmar und Tina 3214 Ulmiz
Stefan und Nina 3212 Gurmels
QOdilo und Ursula 3212 Gurmels
Josef und Annelise 1792 Guschelmuth
Imbert 3212 Gurmels
Dejan und Aleksandra 3212 Gurmels
Bruno und Sonja 3210 Kerzers
Roland & Cornelia 3213 Liebistorf
Matthias und Daniela 3206 Wallenbuch
3280 Murten
Martin 3213 Liebistorf
Stefan und Nadja 3212 Gurmels
Markus & Natalie 3212 Gurmels
Ana Claudia 3212 Gurmels
Ivan und Silvana 3212 Gurmels
Antonio & Jenny 3212 Gurmels
Daniel und Astrid 3213 Liebistorf
Gilbert und Erika 3213 Liebistorf
Vanco & Rosa 3212 Gurmels
Mario und Claudia 1792 Cordast
3205 GiUmmenen
Norbert und Karin 1792 Cordast

01.01.2026




Fussballchuly
urmels

"—’/ er-Club seit 1982 y

Unsere Jugend ist die Zukunft von Morgen

Mitgliederliste: 200er-Club des FC Gurmels 2026

Fa M2 Cars GmbH Marti Markus 3178 Bdsingen

Fa Wassberbettcenter Wyler AG 3072 Ostermundigen
Fa Hoti Carrosserie GmbH 3206 Biberen

Fa Brilhart AG O. Brilhart 1792 Cordast

Fa Fasel G. & Partner SA R. Roos 1763 Granges-Paccot

01.01.2026




