



seit 1982

Danke viu Man

## **Unsere Jugend ist die Zukunft von Morgen**

## Mitgliederliste: 100er-Club des FC Gurmels 2026

	1. Mannschaft	c/o Heer Joel	3212	Gurmels	Fa	Lorétan AG	B. Lorétan	1784	Courtepin
Frau	Aeby-Schorro	Stefanie	3212	Gurmels	Herr	Meyer	Hans Ulrich	3212	Gurmels
Fa	Apotheke Gurmels	G. Binz	3212	Gurmels	Herr	Melliger	Stefan	3213	Kleinbösingen
Herr	Baechler	Armin	3212	Gurmels	Herr	Mettler	Martin	3212	Kleingurmels
Frau	Baeriswyl	Sandra	3212	Gurmels	Herr	Meuwly	René	3213	Liebistorf
Herr	Bapst	Romain	1795	Courlevon	Herr	Mischler	Matthias	3213	Kleinbösingen
Herr	Bongni	Bruno	1795	Courlevon	Herr	Müller	Cédric	3115	Gerzensee
Herr	Brülhart	Rolf	3212	Gurmels	Herr	Perny	René	3212	Gurmels
Herr	Büggisser	Reto	3213	Liebistorf	Herr	Pezzella	Domenico	3213	Liebistorf
Herr	Bürgy	Thomas	3186	Düdingen	Herr	Philipona	Marc	3212	Gurmels
Frau	Bütikofer	Fränzi	3213	Kleinbösingen	Herr	Philipona-Bürgy	Paul	3212	Kleingurmels
<b>Herr</b>	<b>Curty</b>	<b>Arno</b>	<b>3213</b>	<b>Kleinbösingen</b>	Herr	Porchet	Dylan	3186	Düdingen
Herr	Cvetanovic	Miroslav	1792	Guschelmutth	Fa	Raiffeisenbank See-Lac	Yves Benninger	3212	Gurmels
Herr	Dallago	Michel	3212	Gurmels	Herr	Rigolet	Stefan	3213	Kleinbösingen
Herr	Egger	Daniel	1719	Zumholz	Herr	Robatell	Daniel	3212	Gurmels
Frau	Falk	Romina	3213	Liebistorf	Herr	Rotzetter	Daniel	3212	Gurmels
Herr	Falk	Simon	1719	Brünisried	Herr	Rotzetter	Dominique	1792	Guschelmutth
Herr	Fontana	Thomas	3213	Liebistorf	Herr	Roulin	Roland	3212	Gurmels
Herr	Hayoz	Daniel	3212	Kleingurmels	Herr	Sauterel	Roger	3182	Überstorf
Herr	Hayoz	Bernard	3212	Gurmels	Herr	Schmutz	Roman	1792	Cordast
Frau	Heinzelmann	Jeannette	3213	Liebistorf	Herr	Schmutz	Jano	3097	Liebefeld
Herr	Henninger	Fabrice	3212	Kleingurmels	Herr	Schorro	Cedric	3213	Liebistorf
Herr	Henninger	Theo	3212	Kleingurmels	Herr	Schwab	Marc	3186	Düdingen
Frau	Herren	Jeanine	3215	Lurtigen	Herr	Stange	Thomas	3280	Murten
Herr	Herren	Hans	1712	Tafers	Herr	Stempfel	Armin	1792	Guschelmutth
Fa	Hesa AG	R. Riedo	3212	Gurmels	Herr	Stempfel	Benjamin	1792	Guschelmutth
Herr	Heuzeveldt	Julian	1792	Cordast	Herr	Thoos	Alain	1785	Cressier
Herr	Jutzi	Flavio	3212	Gurmels	Fa	TKS Architekten	Lukas Schmutz	3280	Murten
Frau	Kaeser	Kristina	3186	Düdingen	Herr	Ukiq	Fatmir	3185	Schmitten
Fa	Kilchör Metallbau	Kilchör Pascal	3212	Gurmels	Herr	Wacker	Christoph	3212	Gurmels
Herr	Kilchör	Yasha	1792	Cordast	Herr	Waeber	Patrick	3212	Gurmels
Herr	Krattinger	Urs	3212	Gurmels	Herr	Wenger	Thomas	3186	Düdingen
Herr	Lalla	Giuseppe	3212	Gurmels	Herr	Werren	Luca	3182	Überstorf



seit 1982

Danke viuu Mann

Unsere Jugend ist die Zukunft von Morgen

### Mitgliederliste: 100er-Club des FC Gurmels 2026

Herr	Wüst	Dominic	3213	Kleinbösingen
Herr	Zwahlen	Pascal	3212	Gurmels



## er-Club

seit 1982

## **Unsere Jugend ist die Zukunft von Morgen**

Danke viu Manu

Mitgliederliste: 150er-Club des FC Gurmels 2026

Familie	Aeby	Pascal und Ursula	1792	Cordast
Familie	Aegerter	Ruedi und Karin	3213	Gurmels
Familie	Bachofner	Hans-Jörg u. Rita	3212	Kleingurmels
Familie	Bapst	Pierre und Yolande	3212	Gurmels
Herr	Benninger	Roland	1793	Jeuss
Familie	Bertschy	Elmar und Tina	3214	Ulmiz
Familie	Bongni	Stefan und Nina	3212	Gurmels
Familie	Bürgy	Odilo und Ursula	3212	Gurmels
Familie	Bürgy-Huber	Josef und Annelise	1792	Guschelkumth
Herr	Curty	Imbert	3212	Gurmels
Familie	Dukov	Dejan und Aleksandra	3212	Gurmels
Familie	Falk	Bruno und Sonja	3210	Kerzers
Familie	Hadorn	Roland & Cornelia	3213	Liebistorf
Familie	Käser	Matthias und Daniela	3206	Wallenbuch
Familie	Kilchör Daniel & Burla Jaqueline		3280	Murten
Herr	Köhli	Martin	3213	Liebistorf
Familie	Maritz	Stefan und Nadja	3212	Gurmels
Familie	Meyer	Markus & Natalie	3212	Gurmels
Familie	Nunes Dos Santos Goncalves	Ana Claudia	3212	Gurmels
Familie	Pavan	Ivan und Silvana	3212	Gurmels
Familie	Piacentino	Antonio & Jenny	3212	Gurmels
Familie	Schorro	Daniel und Astrid	3213	Liebistorf
Familie	Schorro	Gilbert und Erika	3213	Liebistorf
Familie	Spasov	Vanco & Rosa	3212	Gurmels
Familie	Stettler	Mario und Claudia	1792	Cordast
Fa.	Traxbetrieb AG		3205	Gümmenen
Familie	Wyder	Norbert und Karin	1792	Cordast



seit 1982

*Danke viu Mau*

**Unsere Jugend ist die Zukunft von Morgen**

### **Mitgliederliste: 200er-Club des FC Gurmels 2026**

Fa	M2 Cars GmbH	Marti Markus	3178	Bösingen
Fa	Wassberbettcenter Wyler AG		3072	Ostermundigen
Fa	Hoti Carrosserie GmbH		3206	Biberen
Fa	Brülhart AG	O. Brülhart	1792	Cordast
Fa	Fasel G. & Partner SA	R. Roos	1763	Granges-Paccot